Datum
19.9.2025
23.9.2025
4.10.2025
8.10.2025

17.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
28.10.2025
30.10.2025
6.11.2025
8.11.2025
12.11.2025
14.11.2025
19.11.2025
27.11.2025
28.11.2025
5.12.2025
12.12.2025
5.1.2026
7.1.2026
14.1.2026
21.1.2026
28.1.2026
4.2.2026
5.2.2026
5.2.2026
11.2.2026
13.2.2026
18.2.2026
24.2.2026
25.2.2026
26.2.2026
27.2.2026
4.3.2026
10.3.2026
19.3.2026
25.3.2026
26.3.2026
1.4.2026
15.4.2026
21.4.2026
29.4.2026
7.5.2026
7.5.2026
13.5.2026
14.5.2026
15.5.2026

Nazov akcie

1. turnaj v Sipkach

Suta? o najsikovnejsich futbalistov ZS

Jesenné slavnosti - vystava drobnochovatelov

SutaZ v $achu pre Ziakov a Ziacky ZS a SS

SutaZ v stolnom tenise zmie$anych druzstiev ZS

OK Cezpolny beh chlapcov ZS - druzstvd a jednotlivci
OK Cezpolny beh dievéat ZS - druZstva a jednotlivci
OK Stolny tenis Ziakov SS

Vylet Aquacity Poprad

OK Vybijana najmladsich diev¢at a chlapcov ZS

Alfa Cup sutaz v Sachu - spoluorganizator

OK Futsal chlapcov SS

OK Olympiada zo SJL - ZS

OK Futsal mix ZS

OK Strelba zo vzduchovky ml. Ziaci druzstva a jednotlivci
OK Strelba zo vzduchovky st. Ziaci druzstva a jednotlivci
Sutaz v strelbe zo vzduchovky SS

Sutaz vo florbale pre najmladsich Ziakov a Ziacky ZS
1. turnaj v biliarde - mladez do 25 rokov

2. turnaj v Sipkach - mladez do 25 rokov

OK Super Florbal Pohar chlapcov SS

OK Stolny tenis chlapcov ZS

OK Stolny tenis dievcat ZS

OK Bedminton dievéat ZS

OK Bedminton chlapcov SS

OK Bedminton dievéat SS

OK Bedminton chlapcov ZS

OK Saliansky Matko - suta? v prednese povesti ZS
OK Basketbal dievéat ZS

Vylet Aquacity Poprad

1. turnaj v stolnom tenise - mladez do 25 rokov
Vylet lyzZiarske stredisko Telgart

2. turnaj v biliarde - mladez do 25 rokov

OK Super Florbal Pohar chlapcov ZS

OK Vybijana chlapcov ZS

OK Vybijana dievéat ZS

OK Basketbal chlapcov ZS

OK Hviezdoslavov Kubin - Kukué&inova Revdca - ZS
OK Super Florbal Pohdr dievéat ZS

OK Volejbal dievéat ZS

OK Volejbal chlapcov ZS

OK McDonald’s cup

OK Skolska atletika chlapcov ZS - druZstva aj jednotlivci
OK Skolska atletika dievéat ZS - druzstva aj jednotlivci
Predkolo A - Skolsky pohar SFZ chlapcov ZS
Predkolo B - Skolsky pohar SFZ chlapcov ZS

OK Slavik Slovenska - sutaz v speve ZS

Den
piatok
utorok
sobota
streda
piatok
streda
streda
utorok
Stvrtok
Stvrtok
sobota
streda
piatok
streda
Stvrtok
piatok
piatok
piatok
pondelok
streda
streda
streda
streda
streda
Stvrtok
Stvrtok
streda
piatok
streda
utorok
streda
Stvrtok
piatok
streda
utorok
Stvrtok
streda
Stvrtok
streda
streda
utorok
streda
Stvrtok
Stvrtok
streda
Stvrtok

piatok

Zastita
mesto
mesto
mesto
mesto
mesto

okresné
okresné
okresné
mesto
okresné
mesto
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
mesto
mesto
mesto
mesto
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
mesto
mesto
mesto
mesto
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné
okresné

okresné



20.5.2026
21.5.2026
22.5.2026
29.5.2026

4.6.2026

9.6.2026
12.6.2026
19.6.2026
19.6.2026
20.6.2026
23.6.2026

OK Skolsky pohar SFZ chlapcov ZS

OK Skolsky pohar SFZ dievéat ZS

Medzniky 2. svetovej vojny - dejepisna sutaz
Na bicykli bezpeéne - sutaZ pre deti ZS
Nohejbalovy turnaj trojic Ziakov a Ziacok ZS
Sutaz deti v plavani

Olympiada deti MS

Kalokagatia 2026 - spoluorganizator

Turnaj v malom futbale U9

Vystava drobnochovatelov - spoluorganizator

3. turnaj v Sipkach - mladez do 25 rokov

streda
Stvrtok
piatok
piatok
Stvrtok
utorok
piatok
piatok
piatok
sobota

utorok

okresné

okresné
mesto
mesto
mesto
mesto
mesto
mesto
mesto
mesto

mesto



